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ENOTECA DI DI SOWA M CHELA
VIA TETTI VALFRE', 25
10043  ORBASSANO TO

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

*IFS

Food

DATA BOLLA NR. BOLLA

23/ 04/ 2020 | DOT 0000000929/ 20

CODICE CLIENTE

013623

P. IVA

08880850014

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

082

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

ENOTECA DI SOWA M CHELA & C. SAS

VIA CAVALIER DI VITTORI O VENETQ, 27/ A

10098 RIVOLI TO

TEL. 0119536807

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0106062070640 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2019

SPUMANTE FOSSI LI
LOTTO 31819

0106061260640 COLLI EUGANEI FICR D' ARANCI O
DOCG 2018 SECCO FOSSI L

LOTTO 13319A

0103041070640 COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP

2019 FOSSILI
LOTTO 33919A

0104051070640 PINCT GRI G O DOP DELLE VENEZIE

2019 FOSSILI
LOTTO 29619  Qta
LOTTO 33919  Qta

1,00
4,00

0163041070640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP

2018 FOSSI LI
LOTTO 18419

0177041070640 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2019

FOSSI LI
LOTTO 08520

0109041080641 COLLI EUGANEI CHARDONNAY DCP

2018RIALTO
LOTTO 08019A

0167025070640 RABOSO VTO VI VACE 1 GP 2018

FOSSI LI
LOTTO 28219

UM.

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

NR. COLLI

3

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

QUANTITA

18,00

24,00

30,00

30,00

30,00

30,00

12,00

30,00

LITRI

13,50

18,00

22,50

22,50

22,50

22,50

9,00

22,50

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

PESO LORDO

COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE
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LUOGO DI DESTINAZIONE TEL 0119536807 CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
ENCTECA DI SOWA M CHELA & C. SAS
VIA CAVALIERI DI VITTORI O VENETO, 27/A
10098 RIVOLI TO
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM. NR. COLLI DESCRIZIONE QUANTITA LITRI
0166019070640 NARZEM NO FRI ZZANTE VENETO | GP
2018 FOSSILI AR 5 6bott 0,750L 30,00 22,50
LOTTO 05119
AUTORI ZZI AMO CONSEGNA
ALL" | NTERNO DEL LOCALE
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\H ‘ PESO LORDO 315, 90 ‘ LITRI 175, 50 ‘ COLLI 39
CASSOL SRL P.IVA 00260600259 VENDI TA VETTCRE
V| A NAZ| O\V\LE 6/ A | SC. A| bO PORTO RIFERIMENTO INTERNO
32035 SANTA G USTI NA BL PCRTO FRANCO 30088
23104/ 2020 11,45




