



# CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia  
 Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497  
 E-mail info@cantinavo.it - www.cantinacollieuganei.it  
 P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286  
 R.E.A. N. 59205  
 Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444



Magazzino di partenza:  
 SEDE DI VO'  
 VIA G.MARCONI 314  
 35030 VO' PD

ENOTECA DI DI SOMMA MICHELA  
 VIA TETTI VALFRE', 25  
 10043 ORBASSANO TO

## DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA		
23/04/2020	DDT 0000000929/20	013623	08880850014		082	1		
LUOGO DI DESTINAZIONE				TEL. 0119536807	CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)			
ENOTECA DI SOMMA MICHELA & C. SAS								
VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 27/A								
10098 RIVOLI TO								
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO		U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI		
0106062070640	C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2019							
	SPUMANTE FOSSILI	NR	3	6bott 0,750L	18,00	13,50		
	LOTTO 31819							
0106061260640	COLLI EUGANEI FIOR D'ARANCIO							
	DOCG 2018 SECCO FOSSILI	NR	4	6bott 0,750L	24,00	18,00		
	LOTTO 13319A							
0103041070640	COLLI EUGANEI PINOT BIANCO DOP							
	2019 FOSSILI	NR	5	6bott 0,750L	30,00	22,50		
	LOTTO 33919A							
0104051070640	PINOT GRIGIO DOP DELLE VENEZIE							
	2019 FOSSILI	NR	5	6bott 0,750L	30,00	22,50		
	LOTTO 29619	Qta	1,00					
	LOTTO 33919	Qta	4,00					
0163041070640	COLLI EUGANEI CABERNET DOP							
	2018 FOSSILI	NR	5	6bott 0,750L	30,00	22,50		
	LOTTO 18419							
0177041070640	COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2019							
	FOSSILI	NR	5	6bott 0,750L	30,00	22,50		
	LOTTO 08520							
0109041080641	COLLI EUGANEI CHARDONNAY DOP							
	2018 RIALTO	NR	2	6bott 0,750L	12,00	9,00		
	LOTTO 08019A							
0167025070640	RABOSO VTO VIVACE IGP 2018							
	FOSSILI	NR	5	6bott 0,750L	30,00	22,50		
	LOTTO 28219							
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		PESO LORDO		LITRI	COLLI			
VETTORE				CAUSALE TRASPORTO	TRASPORTO A CURA			
				PORTO	RIFERIMENTO INTERNO			
DATA/ORARIO INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE			FIRMA DESTINATARIO			
NOTE								



# CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia  
 Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497  
 E-mail info@cantinavo.it - www.cantinacollieuganei.it  
 P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286  
 R.E.A. N. 59205  
 Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444



Magazzino di partenza:  
 SEDE DI VO'  
 VIA G.MARCONI 314  
 35030 VO' PD

ENOTECA DI DI SOMMA MICHELA  
 VIA TETTI VALFRE', 25  
 10043 ORBASSANO TO

## DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
23/04/2020	DDT 0000000929/20	013623	08880850014		082	2
LUOGO DI DESTINAZIONE				CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)		
ENOTECA DI SOMMA MICHELA & C. SAS VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 27/A 10098 RIVOLI TO				TEL. 0119536807		
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO		U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI
0166019070640 MARZEMINO FRIZZANTE VENETO IGP 2018 FOSSILI LOTTO 05119 AUTORIZZIAMO CONSEGNA ALL'INTERNO DEL LOCALE		NR	5	6bott 0,750L	30,00	22,50
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	CARTONI	PESO LORDO	315,90	LITRI	175,50	COLLI
VETTORE		CAUSALE TRASPORTO		TRASPORTO A CURA		
CASSOL SRL VIA NAZIONALE 6/A 32035 SANTA GIUSTINA BL	P. IVA 00260600259 Isc.Albo	VENDITA		VETTORE		
		PORTO		RIFERIMENTO INTERNO		
		PORTO FRANCO		30088		
DATA/ORA INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO		
23/04/2020 11,45						
NOTE						